17 de abril de 2023 Sala das Sess

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de dir 'to.

P lo Roberto assiolato Fil o
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  130/2023

EMENTA: REQUER PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO AO  PET CONTAINER.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenário, a fim de solicitar informações do laboratório de análises clinicas e do  notebook  do  pet

container.

(I) Qual a previsão para o correto funcionamento do laboratório  pet  de análises

clinicas, e por que não está em funcionamento até a data de hoje.

(II) Qual o motivo que o  Notebook  do  pet container  não foi disponibilizado até o

momento para setor.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento, faz se necessário uma vez que cães e gatos precisam de exames

regulares para prevenir doenças ou permitir que se faça um diagnóstico precoce de possíveis

problemas de saúde, um rápido diagnóstico facilita o tratamento e aumenta a chance de cura. 0

notebook  se faz necessário para o funcionamento do laboratório.

R 	MEIREAR 41 DA BARBOSA STORARI

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1